
JUDr. Jaromíra Sedláčková,  
soudní exekutor 
Exekutorský úřad Příbram 
Březnická 89, 261 01 Příbram IV 
telefon 318 63 83 62, 318 63 83 66,   
e- mail: urad@exekutorpribram.cz 

Vyřizuje: Neckářová    Spisová značka: Ex 34/06 - 209 

 

Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 

 

Soudní exekutor    JUDr. Jaromíra Sedláčková,  
(odevzdal k doručení)   Exekutorský úřad Příbram 

Březnicá 89, 261 01 Příbram IV 
 

Doručovaná písemnost :   078 Ex 34/06-  

     PUNE  + usn.o zrušení EP  
Adresát : 

Kotil Karel, Revoluční 228, 378 10  České Velenice, nar. 18.11.1967 

Na uvedené adrese sídlí městský úřad  
 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu nebylo možné 

odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu uložena. Jelikož si 

adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den 

doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné 

adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu - soudnímu exekutorovi. 
 

Písemnost je přiupravena k vyzvednutí  ode dne 3.7.2020 do 3.8.2020 , a to v pondělí až čtvrtek od 8.30 hodin do 15.30 hodin a 

v pátek od 8.30 hodin do 14.00 hodin v sídle soudního exekutora JUDr. Jaromíry Sedláčkové, Březnická 89, 261 01 Příbram 
IV. 

 

Adresát je povinen při vyzvednutí písemnosti prokázat svoji totožnost občanským průkazem nebo jiným dokladem totožnosti, 

příp. dokladem zmocňujícím k přebírání písemností. 
 

V Příbrami  dne 3.7.2020 
JUDr. Jaromíra Sedláčková 

                soudní exekutor 
       Exekutorský úřad Příbram 

 
 

Vyvěšeno:3.7.2020          Sňato: 

 

 

Bylo vyvěšeno i na úřední desce našich webových stránek. 

 


